[image: ]
Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.10.2011 г.		                              					         	№ 131

О внесении изменений в Постановление Городской Думы от 15.09.2005 года № 54 «Об установлении размеров земельных участков для погребения умерших граждан»

На основании ст.26 Устава Муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Изложить пункт 3 Постановления Городской Думы от 15.09.2005 № 54 «Об установлении размеров земельных участков для погребения умерших граждан» в следующей редакции:
Установить размер платы за резервирование дополнительного места размером 1,5х2,5м для погребения на выделенном земельном участке на городском кладбище для жителей МО ГП «Город Малоярославец» и жителей муниципального района «Малоярославецкий район» в сумме 2000 (Две тысячи) рублей для жителей города Малоярославца и Малоярославецкого района, для иных граждан 20 000 (двадцать тысяч) рублей». Указанная плата перечисляется на расчетный счет Администрации МО ГП «Город Малоярославец»:
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»				 		А.И. Митряшкин
image1.wmf